

Objednávka O19 / 93 - Městská část Praha 7

Objednávka č.: O19/93	Vystavena dne: 28.01.2019
-----------------------	---------------------------

Dodavatel		Odběratel	
Název	Lenia SaZ s.r.o.	Název	Městská část Praha 7
Adresa	U Hostivařského nádraží 556/12 102 00 PRAHA 10	Adresa	nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 17000 PRAHA
IČ	24714224	IČ	00063754
DIČ	CZ24714224	DIČ	CZ00063754
		v zastoupení:	7U s.r.o.
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA
		IČ:	26418274
		DIČ:	CZ26418274
		Hrazeno z účtu:	
zhotovení drážek ,následně začištění a výmalby v 2.NP - 8.NP dle cenové nabídky			

Místo plnění	Druh	Text	Termín realizace do	Kč
1	Tusarova 1601/42		08.03.2019	57 355,00
Celkové náklady (bez DPH):				57 355,00

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce.

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil:

7U s. r. o.
Komunardu 46
170 00 Praha 7
IČ: 264 18 274, DIČ: CZ26418274

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky,

Datum: 28.1. 2019

Razítko a podpis dodavatele:

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.



Sázka spol. s r.o.

0,8 28.7.2019



Položka		Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena	Celkem
Zhotovení drážek ve zdi cihelné pro rozvody elektroinstalace (1,5x1,5cm)					
Zahození drážek ve zdi cihelné	65	m		93,00 Kč	6 045,00 Kč
Začištění dotčených ploch pomocí sádkové stěrky vč. broušení	65	m		71,00 Kč	4 615,00 Kč
Zafóliování jednotlivých prostor při řezacích pracích (drážkování)	6	m		105,00 Kč	6 825,00 Kč
Stavební úklid	6	kompl.		720,00 Kč	4 320,00 Kč
Nátěr dotčených ploch stěn barvou omyvatelnou, 2 vrstvy, barva dle výběru investora D+M	220	kompl.		650,00 Kč	3 900,00 Kč
Oleповání, fóliování při malířských pracích D+M	110	m2		82,00 Kč	18 040,00 Kč
Finální stavební úklid vč. likvidace odpadu (suť a směsný odpad)	1	m2		33,00 Kč	3 630,00 Kč
Doprava osobním autem (doprava osob a materiál)	1	kompl.		5 300,00 Kč	5 300,00 Kč
Doprava osobním autem (doprava osob a materiál)	520	km		9,00 Kč	4 680,00 Kč
CENA CELKEM (bez DPH)					57 355,00 Kč

POZNÁMKY:

ceny jsou uvedeny bez DPH
v ceně je uvažováno s malbou celoplošného přemalování všech dotčených stěn